



HABER-SEN

BASIN YAYIN İLETİŞİM VE POSTA EMEKÇİLERİ SENDİKASI
Media Communication and Postal Employees Union



BASINA VE KAMUOYUNA

Savaşa Karşı Barışı Talep Etmeye Devam Edeceğiz...

Susturamayacaksınız... Ölümü Değil.. Yaşamı Savunacağız...

Barış taleplerini dile getirmek için Türkiye'nin dört bir yanından Ankara'ya gelen on binlerce yoldaşımızın arasında iki canlı bomba patlatıldı.

Bu katliamda 101 canımızı kaybettik. Katledilenler arasında 24 KESK yöneticisi ve üyesi vardı. 500'e yakın yaralınının 16'sı Haber-Sen üyemiz ve yöneticimizdi.

Merkez Yönetim Kurulu üyemiz Korhan Rüzgar saldırı sırasında alanda bulunuyordu. Yüzlerce insanın ölümüne ve yaralanmasına tanık olan MYK üyemiz hastane önüne gitmiştir. Hastane önünde toplanan kalabalıktan kaynaklı ambulansların hastaneye girememesi üzerine hastaneden çıkan görevliler, MYK üyemizin elinde megafon olması nedeniyle yolun açılması için anons yapmasını istemiştir. Korhan Rüzgar yolun açılması ve kan ihtiyacı için megafon ile anons yapmıştır.

Olayın olduğu tarihte Sağlık Bakanı olan Mehmet Müezzinoğlu, televizyonlarda ve açılış törenlerinde yapmış olduğu konuşmalarda MYK üyemize yönelik "hain, provokatör" ifadelerini kullanmış, "Oradaki amaç, duyguları tahrik ederek, hizmetin aksaması, ölü sayısının artmasıdır. Onlar, 'Ölü sayısı artsın ki bizim bu milletin ayrışmasına karınca kararınca tuzumuz olsun' diyen hainlerdir." şeklinde cümleler sarf etmiştir.

MYK üyemiz hakkında, halk arasında korku ve panik yaratmak amacıyla tehdit, Kamu görevinin usulsüz olarak üstlenilmesi, Görevi kötüye kullanma suçlamaları ile savcılığa şikâyette bulunulmuştur. Halk arasında korku ve panik yaratmak amacıyla tehdit ve Görevi kötüye kullanma suçlamaları ile ilgili takipsizlik kararı verilmiş, Kamu görevinin usulsüz olarak üstlenilmesi ile ilgili dava açılmış, yargılama süreci başlamıştır.

Ayrıca; MYK üyemiz Ufuk Beytekin, yaşanan katliamın ardından Konfederasyonumuzun aldığı karar doğrultusunda, Marmaris'te yapılan basın açıklamasında da hiçbir vatandaşımızın barış ve demokrasi istemesinden dolayı öldürülmemesini, katliamın sorumlularının, yaşanan güvenlik zafiyetinde ihmali bulunanların adalet önünde hesap vermeleri gerektiğini söylemiştir.

Bu açıklamayı hakaret olarak gören, Merkez Yönetim Kurulu üyemiz Ufuk Beytekin hakkında da dava açmıştır. Bu yemiyormuş gibi yöneticimizi başka bir ile sürgün ederek korkutma ve yıldırma politikalarını uygulamaktadırlar.

iki yöneticimizde 25.10.2016 Salı günü hakim karşısına çıkıyorlar.

HABER-SEN olarak, bu zulüm ve baskı düzenine karşı, onurlu ve kararlı duruşumuzdan asla vazgeçmeyeceğiz. Baskılara, tehditlere ve sürgünlere soruşturmalara asla boyun eğmeyeceğiz. Bizleri korkutacağını ve sindireceğini sananlar, yüreğimizdeki insan sevgisinin mücadelemizi daha da korkusuzca keskinleştireceğini, kardeşçe ve insanca yaşamı ne bahasına olursa olsun savunacağımızı bilmeleri gerekmektedir.

Adres: Fidanlık Mahallesi Adakale Sokak No:28/1-4 Yenışehir /ANKARA

Tel : 0312 434 37 30- 434 37 40 GSM: 0533 657 69 96 Faks: 0312 434 37 10 e-posta: habersengm@gmail.com